БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

      ЉАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «____» ________________2022 й.  № ___________  «____» _______________2022 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 31 января 2022 года №256 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 14.07.2010 № 296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12.10.2021 № 511 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов»,  решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 08.12.2016 № 42 «Об утверждении порядка и условий размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 31 января 2022 года №256 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан следующие изменения:
приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Литова С.В.
Глава администрации                                                                                А.Н. Шмелев